
DZIĘKUJEMY 
ZA DOŁĄCZENIE DO GRONA 
KLIENTÓW KACZMARSKI GROUP.

Poniżej znajdą Państwo informacje, które pozwolą na najlepsze 
dopasowanie naszych usług do Państwa potrzeb.

Co zyskują Państwo dzięki współpracy z Kaczmarski Group?

wiedzę, dzięki której nie dadzą się Państwo oszukać nieuczciwym klientom i nie stracą 
pieniędzy

więcej klientów poprzez promowanie rzetelności i uczciwości własnej firmy w ramach 
programu Rzetelna Firma

dostęp do narzędzi umożliwiających skuteczne odzyskanie pieniędzy od dłużników



Chcą Państwo zabezpieczyć swoją firmę przed nieuczciwymi klientami lub 
partnerami biznesowymi?

Raport+

To połączenie najważniejszych informacji o firmach z Krajowego Rejestru Długów BIG SA 
oraz m.in. z: KRS, KNF, UOKiK, Ministerstwa Finansów, CEIDG, giełd długów, Komisji 
Europejskiej oraz innych baz informacji pobieranych przez Kaczmarski Group. Teraz nie muszą  
już Państwo sprawdzać klienta lub własnej firmy w wielu źródłach – wystarczy pobrać Raport+. 
Dzięki temu kompleksowo sprawdzą Państwo wiarygodność potencjalnego partnera biznesowego.

DLACZEGO WARTO?

Wszystkie informacje o kliencie znajdą Państwo w jednym miejscu

Świadomie wybiorą Państwo rzetelnego klienta, mając kompletną wiedzę na jego temat

Ochronią Państwo firmę przed niewypłacalnymi kontrahentami

Chcą Państwo monitorować wypłacalność klienta lub partnera biznesowego?

Monitoring 

To usługa, która pozwala na zautomatyzowane śledzenie sytuacji finansowej wybranych firm. 
Zapewni Państwu błyskawiczną informację o tym, że Państwa klient został np. dopisany do KRD 
BIG SA. Dzięki temu będą Państwo mogli zareagować, zanim problemy finansowe klienta zagrożą 
Państwa firmie. 

W ramach usługi dowiedzą się Państwo o zdarzeniach związanych z wypłacalnością wybranej 
firmy.



DLACZEGO WARTO?

Zyskają Państwo całodobową kontrolę nad sytuacją finansową klientów

Otrzymają Państwo informację o zmianie sytuacji klienta e-mailem oraz SMS-em

Nie stracą Państwo pieniędzy, bo zareagują Państwo, gdy klient popadnie w kłopoty 
finansowe

Chcą Państwo odzyskać pieniądze na koszt dłużnika?

Wezwanie do zapłaty PLUS  
na koszt dłużnika

To kompleksowa usługa windykacyjna dla przedsiębiorców, którzy chcą szybko i profesjonalnie 
odzyskać swoje pieniądze. Usługa umożliwia obciążenie dłużnika kosztami windykacji.

DLACZEGO WARTO?

Odzyskają Państwo pieniądze, bo sprawą zajmą się najlepsi specjaliści
z Kaczmarski Inkasso i Kancelarii Prawnej VIA LEX

Koszty windykacji mogą zostać przeniesione na dłużnika

Oszczędzą Państwo czas, bo wszystko zrobi za Państwa firma windykacyjna Kaczmarski 
Inkasso

Zachowają Państwo dobre relacje z klientem, bo działamy zgodnie z zasadami
dobrych praktyk windykacyjnych

Na usługę Wezwanie do zapłaty PLUS składa się:

POSTĘPOWANIE UPOMINAWCZE

Obejmuje rozpoczęcie działań przez Kaczmarski Inkasso, wysyłkę upomnienia do dłużnika 
oraz prowadzenie z nim mediacji. Trwa do 13 dni od złożenia zlecenia do Kaczmarski Group. 
Dedykowane dla wierzytelności przeterminowanych nie dłużej niż 60 dni.



POSTĘPOWANIE POLUBOWNE

Obejmuje wysłanie wezwania do zapłaty listem poleconym, poinformowanie dłużnika o możliwości 
dopisania do KRD BIG SA oraz wykorzystanie narzędzi windykacji polubownej. Prowizja za 
skuteczne odzyskanie należności wynosi 9% (min. 510 zł). Trwa od wysłania wezwania do zapłaty 
do dopisania dłużnika do KRD BIG SA (30 dni).

POSTĘPOWANIE WINDYKACYJNE

Obejmuje dopisanie dłużnika do KRD BIG SA, powiadomienie dłużnika o dopisaniu do  
KRD BIG SA, wykorzystanie najnowocześniejszych narzędzi windykacji, bezpłatne przygotowanie 
dokumentów do ewentualnego postępowania sądowego. Prowizja za skuteczne odzyskanie 
należności wynosi 12% (min. 510zł). Trwa do 90 dni od dnia dopisania do KRD BIG SA.

Chcą Państwo pokazać klientom, że warto z Państwem współpracować?

Program Rzetelna Firma

Skupia już tysiące uczestników. Jego celem jest promocja rzetelności i etycznych zasad między 
firmami. Dzięki Programowi każdy przedsiębiorca może pokazać swoim klientom i kontrahentom, 
że jest wiarygodny i nie posiada zobowiązań dopisanych do Krajowego Rejestru Długów BIG SA 
oraz spełnia warunki Kodeksu Etycznego Rzetelnej Firmy.

DLACZEGO WARTO?

Zwiększą Państwo szanse na pozyskanie nowych klientów, bo pokażą Państwo swoją 
wiarygodność

Zbudują Państwo pozytywny wizerunek swojej firmy jako wiarygodnej i wypłacalnej

Potwierdzą Państwo swoją rzetelność dzięki dostępnemu całą dobę Certyfikatowi 
Rzetelności on-line 



Dołączając do Programu Rzetelna Firma, mogą Państwo otrzymać:

CERTYFIKAT RZETELNOŚCI – dokument potwierdzający rzetelność płatniczą firmy

ZŁOTY CERTYFIKAT RZETELNOŚCI – wyróżnienie dla najlepszych i najbardziej wiarygodnych 
przedsiębiorstw w Polsce, które w swojej codziennej działalności kierują się wysokimi standardami 
moralnymi i jednocześnie potwierdzają swoją silną pozycję rynkową

BANNER RZETELNEJ FIRMY NA STRONIE WWW – sygnał dla potencjalnego klienta, że 
firmie można zaufać

STOPKA RZETELNEJ FIRMY W E-MAILU – skuteczne promowanie rzetelności płatniczej 
firmy, także podczas wysyłania korespondencji służbowej

Pieczęć Rzetelnej Firmy

Narzędzie, które w szybki sposób pozwala poinformować klientów o swojej rzetelności na 
dokumentach i ofertach.

Pieczęć mogą zamówić Państwo tutaj: https://zgloszenie.rzetelnafirma.pl/lead?lid=60006

Powiadomienie o dopisaniu 
dłużnika do bazy

Chcą Państwo przyspieszyć spłatę zadłużenia?

To usługa umożliwiająca wysyłkę do dłużnika informacji o dopisaniu go do Krajowego Rejestru 
Długów BIG SA za pomocą listu poleconego, zwykłego lub e-maila. Dzięki zautomatyzowanym 
Powiadomieniom będą mogli Państwo efektywniej odzyskać zadłużenie. 

DLACZEGO WARTO?
Wzmocnią Państwo przekaz informacji o dopisaniu dłużnika do bazy

Zmotywują Państwo dłużnika do szybszego spłacenia zadłużenia

Zwiększą Państwo szanse na skuteczne spłacenie zadłużenia 



System Terminowych Płatności 
FairPay.pl

 
Chcą Państwo przyspieszyć płatność swoich faktur? 

Kompleksowe narzędzie do monitorowania faktur od momentu wystawienia do uregulowania 
należności. Po wprowadzeniu faktury do Systemu Państwa klienci będą otrzymywać 
automatyczne wiadomości z informacjami o fakturze i zbliżającym się terminie płatności. 
System daje także możliwość stałego monitorowania działań, które podjęliśmy, żeby płatności 
spływały na czas. Usługa łączy pozytywne motywowania do płacenia i windykację na życzenie.

DLACZEGO WARTO?

Ograniczą Państwo koszty związane z obsługą wierzytelności

Zwiększą Państwo szanse na szybsze opłacanie należności - nawet 18% klientów będzie 
płacić szybciej

Zaoszczędzą Państwo nawet 37% na działaniach windykacyjnych

Informacje o wszystkich fakturach znajdą Państwo w jednym miejscu


